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På förfrågan var han hade sitt vapen så uppgav

att han bar det på sig och visar på byxlinningen. Han hade också alla sexton kulorna i fickan. Övriga ägodelar bar han i en skinnryggsäck på ryggen.

stannade i Uppsala "några dagar". Han kan inte exakt ange hur många utan uppger två-tre-fyra dagar. Han uppger spontant att han då bodde i trappuppgångar och dylikt. Han uppgav också att åsynen av sina baran gjort honom ändå mera frusterad än tidigare och till slut bestämde han sig för att åka till Stockholm och söka upp någon av de personer som han noterat i sin bok.

berättade att han från Uppsala åkte till Saltsjöbaden där han hade någon av dom personer han skrivit upp boende. Under förhöret så får

tillgång till den angivna boken och han skall försöka leta reda på den person han avser. Under uppslag s visar

att han skrivit upp namnen

så står det skrivit hovrättsråd,

Saltsjöbaden.

beskriver att bodde i en röd tegelvilla som låg på en höjd. Villan hade varit försedd med larm till bl a polisen.

hade ringt på dörren men ingen hade öppnat varefter han lämnade platsen.

begav sig därefter till en plats som han kallar Saltsjö och något mer namn. När han tillfrågas om det är Saltsjö Duvnäs så nickar han att det är Saltsjö Duvnäs han avser. I Saltsjö Duvnäs skulle

hovrättsrådet, bo. skulle också bo i en villa som låg på en kulle.

beskriver också att man var tvungen att gå uppför trappor för att komma till villan. Villan var en 50-tals villa i gula färger.

hade också ringt på där men ingen hade öppnat.

På förfrågan om han har

namn och adress uppskriven i sin bok så svarar han jakande och visar därefter att han skrivit upp namnet

Saltsjö Duvnäs, tfn 08När besökt villan där

skulle bo så upptäckte han att det hade funnits ett annat namn på dörren, varför han misstänkte att

kunde ha flyttat. Han kontrollerade där för i telefonkatalogen och fann då att hade flyttat till Saltsjöbaden.

brydde
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